АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город KpbnrcK

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федера.гlьного закона от 13.07.2015 Ns 218_
ФЗ КО гОсУДарственной регистрiщии недви)кимости), на основании акта осмотра
ЗДания, сооружен}lя,.цпи, объекта незавершенного строительства при вцявлении
правообладателеЙ раIIее )лтенньIх объектов недвшкимости от |5.12.2022r.,
подтверждающего существование объекта недвижимости9п о с т а н о в л я ю:

1. НаПРаВИТЬ В Ме)I0чrуниципаrrьньЙ отдел по Абинскому и КрыIrлскому районалл
Управления Росреестра по Краснодарскому крtлю выявленные сведения о
пРавообладатgле жидого дома с кадастровым номером 23:15:0З06001:З96
шIощадью +2,1 кв.м., расположенного по ацресу: КраснодарскиЙ краЙ,
КРЫМСКий район, станица Гладковск€uI, улица Щентральн€uI, д. 27 в качестве
ПРаВООблаДатеJIя, владеющего данным жилым домом, выявлен Тищенко Длексей
Никитович на Российокой

и серия выдан
года, по жительства:

снилс

1. ПРазо собственности Тищенко Алексея Никитовича на указаrrный в
ПУНКТе 1 настояrцGго постановJIения жигtоЙ дом подтверждаетa" ,r"."rом ГБУ
КК <Краецая техническая инвентаризация- краевое БТИ>> отдел по
Крымскому району от 05. |2.2022 J\b 13- 10ЛЗ-З4465 .

2. УКазанный в гryнкте 1 настоящего постановления объект недвюкимости
не Прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 15.L2.2022 года.

З. НаЧальНику управления им)дцественных отношений (Е.В.Самыгина)
напрilвить В орган регистрации прав настоящее постановление, змвление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижимости сведений о
ПРаВООблаДателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необхоДимыg,,,Дйt"внесеяия .сведений в Единый государственнь1$- реестр
недвюкимости. i

4. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы муниципапьного образовшrия Крымский район С.В.ЛеготиЕу.

З аместитель lлавы щуницип€Lльного
образования Крымский район С.В.Леготина